
Concepto Ayuda Subsidio

Sector 

(Económico o

Social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JUAN MARTÍNEZ JIMÉNEZ MAJJ520527HMCRMN02 - 2,100.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social KARINA VIEYRA GABINO VIGK970927MMCYBR08 - 1,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social EDUARDO ZUÑIGA GÓMEZ ZUGE760604HDFXMD07 - 999.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social CHRISTIAN ALEJANDRA ALMAZAN MORENO AAMC931020MMCLRH01 - 1,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JOYARIT LOPEZ GONZALEZ LOGJ801028HMPNY01 - 1,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social FILEMON LÓPEZ ANDRES LOAF621122HMCPNL04 - 12,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social AURORA SEGUNDO SANCHEZ SESA770813MMCGNR04 - 360.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ANA MARÍA TELLEZ LÓPEZ TELA821001MDFLPN02 - 1,750.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ISRAEL ALMAZÁN TELLEZ AATI880814HMCLLS02 - 1,750.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ISRAEL ALMAZÁN TELLEZ AATI880814HMCLLS02 - 1,975.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social YOLOTZIN ALCÁNTARA REYES AARY980921MMCLYL09 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social CARLOS ALFONSO GÓMEZ PÉREZ GOPC980929HMCMRR03 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social FÁTIMA HERNÁNDEZ ARZATE HEAF991119MMCRRT00 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ROCÍO ORTIZ ESTEBAN OIER970318MMCRSC04 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JUDITH GABRIELA FLORES COLORADO FOCJ970911MMCKKD03 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social BEANNY REYES ANTONIO REAB000124MMCYNNA8 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ALMA ELIZABETH MEJÍA RODRÍGUEZ MERA960406MMCJDL04 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social DENIS ARTEAGA VILLEGAS AEVD970519MMCRLN07 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social LUIS ANTONIO RODRÍGUEZ ALMANZA ROAL960517HMCDLS06 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social FAUSTINO LARA MIGUEL FALM660929HMCSRG05 - 1,624.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social J. SOCORRO PASTRANA SECUNDIO PASS720513HMCSCC06 - 2,006.80

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JOSÉ LUIS OCTAVIANO RAMOS OARL730319HMCCMS09 - 3,998.52

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JOSÉ LUIS OCTAVIANO RAMOS OARL730319HMCCMS09 - 2,030.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social CARLOS NIETA BARRIOS NIBC711017HMCTRR00 - 1,950.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social MANUEL RIVERA CASTILLO RICM480801HHGVSN05 - 2,600.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social DANIEL SÁMANO FLORES SAFD860430HMCMLN04 - 3,900.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ARMANDO NARCISO CAMILO NXCA810122HMCRMR08 - 7,800.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social SALOMÓN ESTRADA CRUZ EAOS750624HGRSRL02 - 2,600.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ELIAS BERNARDINO GONZÁLEZ BEGE701230HMCRNL09 - 3,900.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social MARTÍN MARTÍNEZ SÁNCHEZ MASM641224HMCRNR06 - 22,750.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ÁNGEL SÁNCHEZ SALINAS SASA890316HMCNLN08 - 5,500.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ROMÁN VELÁZQUEZ MONDRAGÓN - - 1,050.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ROMÁN VELÁZQUEZ MONDRAGÓN - - 2,001.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ROMÁN VELÁZQUEZ MONDRAGÓN - - 5,002.50

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JOSEFINA ÁLVAREZ CONTRERAS AACJ550118MMCLNS09 - 139,200.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social CELEDONIO ERASMO PIÑA EAPC590303HMCRXL04 - 16,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JOSÉ LUIS OCTAVIANO RAMOS OARL730319HMCCMS09 - 3,061.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JOSÉ LUIS OCTAVIANO RAMOS OARL730319HMCCMS09 - 1,743.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ARMANDO HERNÁNDEZ SANTOS - - 75,240.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social DELIA TORIBIO HERNÁNDEZ TOHD800628MMCRRL01 - 71,155.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social MAURISIO INES SEBERIANO IESM710923HMCNBR10 - 77,330.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social EUGENIO SIMÓN ORTEGA MARTÍNEZ - - 1,950.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social GERARDO ÁLVAREZ PRIMERO AAPG760925HMCLRR01 - 7,975.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ROSALINA MORALES CRUZ MOCR680611MMCRRS03 - 9,280.00
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4411 Cooperaciones y ayudas x Social ELIASIB LÓPEZ GONZÁLEZ LOGE860827HMCPNL03 - 3,480.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social RAMÓN MARTÍNEZ SÁNCHEZ MASR650411HMCRNM08 - 1,500.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JOSÉ LUIS TABOADA CASTAÑEDA CATL700213HMCSBS04 - 1,500.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ARMANDO SÁNCHE HERNÁNDEZ SAHA651227HMCNRR07 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social REYNA PIÑA GARCÍA - - 1,200.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JAVIER MARTÍNEZ TELLEZ MATJ580311HMCRLV01 - 1,300.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ERASMO PIÑA CELEDONIO EAPC590303HMCRXL04 - 800.01

4411 Cooperaciones y ayudas x Social CIRILO SÁNCHEZ GARCÍA SAGC640210HMCNRR01 - 2,200.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social HOBANY AYALA GARCÍA AAGH830913HMCYRB00 - 1,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social MAURISIO INES SEBERIANO IESM710923HMCNBR10 - 5,500.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ALFONSO CARBAJAL VIDAL CAVA730124HMCRDL01 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social J.JESÚS GONZÁLEZ AGUILAR GOAJ720622HMCNGS14 - 4,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ROSA BLANCA MERCADO SÁNCHEZ MESR601225MMCRNS08 - 4,800.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ALFONSO PEREZ DOMINGUEZ PXDA911030HMCRML02 - 4,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JAVIER CAYETANO DE LA CRUZ CACJ690908HMCYRV00 - 2,300.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ALEJANDRA ANDRES MORALES AEMA690320MMCNRL04 - 3,800.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social LUCIO ENRIQUE COLCHADO MIRAMAR COML701230HDFLRC00 - 2,700.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JUAN MANUEL GONZÁLEZ BECERRIL GOBJ810819HMCNCN08 - 2,700.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ELIAS GÓMEZ BERNARDINO - - 3,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social HECTOR MARTÍNEZ GONZÁLEZ MAGH870622HMCRNC06 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social MIGUEL ÁNGEL ARCE REYES AERM920607HMCRYG03 - 2,200.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social GREGORIO GONZÁLEZ GONZÁLEZ - - 20,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JOSEFINA ÁLVAREZ CONTRERAS AACJ550118MMCLNS09 - 69,600.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ERICK MENDOZA NICOLÁS MENE890921HMCMCR02 - 4,300.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social FERNANDO FRANCISCO CAYETANO FACF751125HMCRYR00 - 2,600.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social BERNARDO VAZQUEZ MARTÍNEZ VAMB790416HMCZRR06 - 4,200.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social HILARIO LÓPEZ MORALES LOMH781105HMCPRL03 - 2,500.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social NOÉ NICOLAS JIMÉNEZ NIJN770419HMCCMX05 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social MOISES NAVA CRUZ NACM930617HMCVRS09 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social SALVADOR ARANDA MOLINA AAMS690318HMCRLL08 - 2,700.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social HECTOR LOPEZ SÁNCHEZ LOSH671222HMCPN01 - 2,500.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ÁNGEL SÁNCHEZ SALINAS SASA890316HMCNLN08 - 171,400.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social OSCAR ROQUE MORALES ROMO810203HMCQRS04 - 25,520.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ANSELMO MATIAS RIVERA - - 4,060.01

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ALFONSO CARBAJAL VIDAL CAVA730124HMCRDL01 - 15,138.23

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ERICK MENDOZA NICOLÁS MENE890921HMCMCR02 - 21,428.68

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JIMENA GARDUÑO ALMANZA - - 480.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social AURORA SEGUNDO SANCHEZ SESA770813MMCGNR04 - 540.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ELIAS BERNARDINO GONZÁLEZ BEGE701230HMCRNL09 - 7,770.55

4411 Cooperaciones y ayudas x Social NOÉ NICOLAS JIMÉNEZ NIJN770419HMCCMX05 - 3,500.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social BERNARDO VAZQUEZ MARTÍNEZ VAMB790416HMCZRR06 - 3,200.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social HECTOR LOPEZ SÁNCHEZ LOSH671222HMCPN01 - 2,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ARMANDO HERNÁNDEZ SANTOS NXCA810122HMCRMR08 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social J. JESÚS GONZÁLEZ AGUILAR GOAJ720622HMCNGS14 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JOSÉ LUIS REMIGIO RICARDO RERL810601HMCMCS08 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social BERNARDO VAZQUEZ MARTÍNEZ VAMB790416HMCZRR06 - 15,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social RUTILIO DE LA LUZ MENDOZA LUMR770702HMCZNT05 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social MOISES NAVA CRUZ NACM930617HMCVRS09 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social DELIA TORIBIO HERNÁNDEZ TOHD800628MMCRRL01 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ALFONSO PEREZ DOMINGUEZ PXDA911030HMCRML02 - 8,000.00



4411 Cooperaciones y ayudas x Social CELEDONIO ERASMO PIÑA EAPC590303HMCRXL04 - 10,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JOSÉ LUIS CASTAÑEDA TABOADA CATL700213HMCSBS04 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social J. SOCORRO PASTRANA SECUNDIO PASS720513HMCSCC06 - 12,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ÁNGEL SÁNCHEZ SALINAS SASA890316HMCNLN08 - 12,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ROSA BLANCA MERCADO SÁNCHEZ MESR601225MMCRNS08 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social MIGUEL ÁNGEL MENDOZA MARTÍNEZ MEMM801113HMCNRG05 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social LUCIO ENRIQUE COLCHADO MIRAMAR COML701230HDFLRC00 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social VICTOR MANUEL SÁNCHEZ VELÁZQUEZ SAVV761210HMCNLC09 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ALFONSO CARBAJAL VIDAL CAVA730124HMCRDL01 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social MIGUEL ÁNGEL ARCE REYES AERM920607HMCRYG03 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JAVIER CAYETANO DE LA CRUZ CACJ690908HMCYRV00 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social HECTOR LOPEZ SÁNCHEZ LOSH671222HMCPN01 - 15,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social HILARIO LÓPEZ MORALES LOMH781105HMCPRL03 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social NURIDIANA ENRIQUEZ SÁNCHEZ EISN890803MMCNNR06 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ESTELA GUADARRAMA DÁVILA GUDE720718MMCDVS02 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social PAULA ANACLETO FELIPE SAHA651227HMCNRR07 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ BECERRIL GOBJ810819HMCNCN08 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JAVIER MARTÍNEZ TELLEZ MATJ580311HMCRLV01 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social CLAUDIO SALINAS REBOLLO SARC681030HDFLBL01 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JESÚS LORENZO ESTEBAN LOEJ710101HMCRSS02 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ELIAS GÓMEZ BERNARDINO BEGE701230HMCRNL09 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social CARLOS ANTONIO JIMENEZ AOJC780628HMCNMR02 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social FERNANDO FRANCISCO CAYETANO FACF751125HMCRYR00 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social HECTOR MARTÍNEZ GONZÁLEZ MAGH870622HMCRNC06 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JUAN MANUEL ÁLVAREZ VARGAS AAVJ871227HMCLRN05 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social CIRILO FLORES LÓPEZ FOLC710210HMCLPR01 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ALICIA BECERRIL FLORES BEFA900909MMCCLL05 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ERICK MENDOZA NICOLÁS MENE890921HMCMCR02 - 15,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social CIRILO SÁNCHEZ GARCÍA SAGC640210HMCNRR01 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social HOBANY AYALA GARCÍA AAGH830913HMCYRB00 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JUAN LUIS ROJAS NAVA - - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social RODRIGO PEÑA MARTÍNEZ PEMR860305HMCXRD01 - 12,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social JOSÉ LUIS OCTAVIANO RAMOS OARL730319HMCCMS09 - 12,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social MAURISIO INES SEBERIANO IESM710923HMCNBR10 - 12,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social RAMÓN MARTÍNEZ SÁNCHEZ MASR650411HMCRNM08 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social NOÉ NICOLAS JIMÉNEZ NIJN770419HMCCMX05 - 6,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ROSALIO REYES CONTRERAS RECR930904HMCYNS00 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social SALVADOR ARANDA MOLINA AAMS690318HMCRLL08 - 8,000.00

4411 Cooperaciones y ayudas x Social ALEJANDRO CONTRERAS SEGUNDO COSA960316HMCNGL00 - 8,000.00

4383 Subsidios y apoyos x Social
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE 

LA FAMILIA DE IXTLAHUACA

- SMD910516P54 5,375,554.94

6,687,553.24


